
ANNO SCOLASTICO 2017/2018 

 

SCHEDA DI RILEVAZIONE PER GLI ALUNNI BES 

 
Grado di istruzione………………………………… Classe ……..……….. Sezione …….……….. 

 

DATI DELLA CLASSE 
N° TOTALE ALUNNI ………… 

di cui 

N° con Disabilità ……… 

N° DSA ……… 

N° con BES ……… 

N° con cittadinanza non italiana ……… 

 

DESCRIZIONE DEI CASI BES 

 

 ALUNNO TIPI DI BES MODALITÀ DI 

INTERVENTO 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    

 

 

TIPI DI BES MODALITÀ DI INTERVENTO 
1. DSA con diagnosi specialistica 1. A classi aperte/piccolo gruppo 

2. Disturbo da deficit di attenzione e iperattività 2. Attività di potenziamento/recupero 

3. Difficoltà di apprendimento 3. Percorso personalizzato 

4. Svantaggio socio-economico   

5. Svantaggio linguistico-culturale   

6. Disagio comportamentale-relazionale   
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